[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2][bookmark: _GoBack]Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙРАЙОН»
[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark5]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                2025 год                                                                      №
г. Хилок
О внесении изменений в Постановление администрации
муниципального района «Хилокский район» от 19.04.2022 года №238
«Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав муниципального района «Хилокский район».
Руководствуясь Примерным положением о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 года № 995, ст. 3 Закона Забайкальского края «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Забайкальском крае» №1023-33К от 23.04.2014 года постановляю:
1. Внести в Постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 19 апреля 2022 года № 238 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального района «Хилокский район» (далее – постановление), в редакции Постановления «О внесении изменений в «Постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 19.04.2022 года №238», Постановления о внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального района «Хилокский район» от 12.10.2023 года№ 681, Постановления о внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 19.04.2022 года № 238» «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального района «Хилокский район» от 05.12.2022 года № 838, постановления о внесении изменений в Постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 19.04.2022 года № 238 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» от 29.01.2024 года № 38, постановления о внесении изменений в Постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 19.04.2022 года № 238 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» от 02.08.2024 года № 460  следующие изменения:
1) [bookmark: bookmark6]Подпункт 5 пункта 1 Постановления изложить в следующей редакции: «5. Лобсанов Аюр Цыденжапович – начальник ОМВД России по Хилокскому району, подполковник полиции»;
2) Подпункт 8 пункта 1 Постановления изложить в следующей редакции: «8. Остерников Эдуард Михайлович - начальник Хилокского ЛО МВД России на транспорте, майора полиции»;
3) [bookmark: bookmark9]Исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального района «Хилокский район Веретельникову В.С.;
4) [bookmark: bookmark10]Включить в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав начальника филиала по Хилокскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю майора внутренней службы Ирину Юрьевну Доманову;
5) [bookmark: bookmark11]Подпункт 9 пункта 1 Постановления изложить в следующей редакции: «9. Доманова Ирина Юрьевна - начальник филиала по Хилокскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю майор внутренней службы;
2. Настоящее Постановление опубликовать в соответствии с Уставом муниципального района «Хилокский район».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
4. [bookmark: bookmark13] Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на председателя комитета образования муниципального района «Хилокский район» - заместителя председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального района «Хилокский район» В.С.Бадмаеву.

Глава муниципального района
«Хилокский район»                                                                                    К.В.Серов